Pracodawca zatrudnia Pracownika w radsiafm produkcji duakóń w Fabryce Guzików — 
Spółka z 0.0., na czas określony od 1 marca 2005 r. do 30 "m 2093 r. pełnym 
wymiarze czasu pracy na stanowisku. projektanta. 

W czasie trwania umowy o pracę Pracownik będzie otrzymywał wynagrodzenie 
w wysokości 1800 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc osiemset). 

Umowa została sporządzona w dwóch wiseoniących egzemplarzach po jednym | 
dla z" strony. 

Witołd Sępik 
(podpis pracodawcy) © 

, Aniela Biela 
Kzcri g;4 ; (podpis Fcowiikej 

* 

"Wcześniej można ją pooiÓżę.